
(t L,

Ag. č. 25-54844l2ot8
Ev. č. 2018 00001

VEREJNOPRAVNI SMLOUVA
o PoSKYTNUTí NElNVEsrlČruí DoTAcE

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.

KARLOVY VARY 201B



DNEŠNÍHo DNE, il/ĚsícE A RoKU:

Statutární město Karlovy Vary
se sid|em: Moskevská 2O35t21 ' Karlovy Vary, PSČ: 361 20
lČo: oo2 54 657
bankovní spojenÍ: Česká spořite|na, a.s.' pobočka Kar|ovy Vary
č'Ú -'' 27 -800424389l0800
zastoupeno: lng. Petrem Kulhánkem' primátorem města

na straně jedné (dále jen ,,město" nebo ,'poskytovatel")

a

Karlovarské městské divadlo' o.p.s'
se sid|em' Moskevská 2o35t21' Kar|ovy Vary' PSČ: 361 20
1Čo'' 28O 41 241
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných spoIečností Vedeném Krajským soUdem V Plzni,
oddíl o, v|oŽka 127
bankovní spojení' Českos|ovenská obchodní banka, a's'' pobočka Karlovy Vary
č.Ú.: 22545301910300
zastoupeno: Danou Neumannovou, řediteIkou

na straně driLhé (dále jen ''přijemce")

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

(A) Statutární město Karlovy Vary Vedeno zájmem podporovat ku|turní aktivity Ve
městě Kar|ovy Vary je připraveno podporovat příjemce' a to formou neinvestiČní
dotace v roce 201 8t a

Zastupitelstvo města Karlovy Vary na jednání dne 19' 12' 2017 pod bodem č' 11

schvá|i|o poskytnutí neinvestiční dotace dle článku 1 odst' 1 ' 1 . této smlouvy; a

Zastupite|stvo města Karlovy Vary na jednánÍ dne 1 9' 12. 2017 pod bodem č' 20
schválilo uzavřenÍ této smIouvy;

dohod|y se smluvní strany na uzavřenítéto

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti neinvestiční dotace.

(B)

(c)

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



PŘEDMĚT SMLoUVY

Poskytnutí dotace

Předmětem této srnIouvy je závazek města poskytnout příjemci neinvestiÓní dotact ve
výši 14.000.000,-- Kč (stovy: ČtrnáctmilionŮkorunčeských), za podmínek V této

smIouvě dá|e uvedených (dále jen ,,Dotace") a závazek příjemce, uŽít luto Dotaci
v sou|adu s touto smlouvou a sp|nit veŠkeré své povinnosti v této smlouvě dále
uvedené' Poskytnutím v tomto Č|ánku uvedené Dotace nevzniká automaticky práVo

na poskytnutí dotace V da|Ších |etech'

1.2. Účel Dotace

Příjemce se zavazuje poskytnutou Dotaci uŽít za účelem:

. Úhrada provoznÍch nákladů v roce 2018.

't.3. Podmínky poskytnutí dotace-povin nosti příjemce:

Pří1emce je povinen.
a) použít dotaci výhradně k dosaŽení úče|u uvedenému V této Smlouvě, a to

' nejpozději do 31.12' 2018'

2. PRÁVA A PoVlNNosTl SMLUVNíCH STRAN

2.1. Tranše

Město se zavazuje, Že Dotaci d|e č|ánkU 1' odst' 1'1. této smlouvy poskytne přijemci
d|e rozhodnutí Zastupite|stva města Kar|ovy Vary ze- dne 19' 12' 2017, a to převodem
na úóet příjemce č' 225453O19i03OO, vedený u Ceskos|ovenské obchodní banky,

a's', pobočka Kar|ovy Vary, a to ve sp|átkách dIe následujícího splátkového
kalendáře:

(i) 3.500.000,- Kč (slovy: Třimilionypětsettisickoru nčeskýc h)

do 31. 01 2018.
(ii) 3.500.000,- Kč (slovy: Třim ilionypětsettisíckoru nčeských )

do 04 04.2018,
(iii) 3.5oo.ooo,-Kč(slovy: Třimilionypětsettisíckorunčeských)

do 04. 07 2018,
(iv) 3'5oo.o0o,- Kč (slovy: Třimilionypětsettisíckoru nčes kých )

do 1O '10.2018

to vŠe způsobem dle Zásad pro poskytování dotací z rozpoĎtu Statutárního měSta

Karlovy Vary' jakoŽ i pří|ohy c. 1 těchto Zásad, jež jsou zveřejněny na oficiálních
internetových stránkách |\/agistrátu města wr,riw'mmkv'cz (dá|e jen ,'Zásady").

2.2. Revizní oprávnění města

Statutární město Karlovy Vary je oprávněno kdyko|i, na základě předchozí píSemné
Žádostt adresované příjemci' nah|édnout do účetnictví příjemce a da|ších dokladu
(včetně sm]uvni dokumentace), které se váží k uŽití finančních prostředkú Dotace' d|e

této sm|ouvy v kalendářním roce 2018, a to minimálně do doby řádného prokázáni
Městu pouŽití veškerých finančních prostředkÚ poskytnUtých městem příjemci dle této

snr ouvy.

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



2'3. Kontrolní oprávnění města

statutární město Kar|ovy Vary je oprávněno kdykoli' po př:d.c!9:!l':^ul::^Ť:::l

ili:lfi:[ ;ň:;;j, ;;J'j'i ó,'"-.tiJani.tui' '"ýŤ ?'?:"Y"ikY::'::::,::ý;T:::i*
:::'ňšlHI Eiiil;ši.;i;;i;oace Jie eranxú 1 odst 

'1 
1 t:J":T|::Y]^liŤ:ln

il"" 
"x'iH E ffi ;; líř fi ;" " Jú; ; 

""- 
r] 

Y..T 
jlě j'' jt]'j::l',"^*': *iT: :l""':1:,,lu '.rElE |c uluvllqj 

rostupováno zejména dle
š'r"""v' Pii rea|izaci kontro|ních oprávněni mesta bllde I

této smIouvy Výlučně k

u'tunoí"ni zákona Ó. 32ol2oo1 Sb', o finanóní kontro|e'

2.4. Úóelovost Dotace

PřÍiemce Se zavazuje pouŽít Dotaci dle článku 1' odst

úcáium uvedeným V článKu 1' odst' 1'2' této smlouvy'

Příiemce se zauazu1e ' pouzít Dotaci výlučné k úhrade nák|adU qestliŽe' je Přijem-ce

ilffi ň;;.,_r;J_išiul:.i ;.oustavě podvojného ÚčetnictVí)' respektiVe Výdalu

(iestliŽe ie Přílemce u..tni ;"onoixou' která veáe po_uze daňovou evidenci)' óasové a

řecně sóaaaticích do obdobi 1 ' 1 ' 2018 až 31 ' 12' A)1a'

2.5. Vyúčtování

Příjemce je povinen Vést o použiti financnich prostiedku poskytnJtých dIe této

sm|ouvy zv|áštni evldenc,'''"aJ."" ooaetene v ramci sve Vnitřní úÓetni evldence Ve

vedené Úóetní evidenci ]e příjemce Dotace povinen označovat doklady' které Jsou

hiazeny zfinančních prostředků poskytnutých městem'

Příjemce se zavazu)e ' Že předloži .P|'9rnnŤ 
vyúčtování nakládání s prostředky

p"lrviÁ"tv'i v ráňci óotJ"" ore etanxu 't. odst' 1'2' této smlouvy ne1později

do 3,l. 0.l. zots a souea-SřJ oolozi vesxere údaje vtomto vyúčtování obsaŽené

relevantními písemnými dokumenty, zejména smluvního a účetního charakterU'

Příjemce předIoŽí kopie uhrazených daňových.dokladů (předloŽené doklady muSí mít

náleŽitosti účetních ooxraau ve s-ýstu 5 li zákona c.' 563/1991 Sb') a Výpisy z úČtu

nebo dok|ady o 'uptu""niíňouoíl' 
xt"'e odpovídajíjménem' lČ' bankovnim Účtem

;-;ř";;;l";, teto Sm|oUVé o poskytnutí dotace' a zároveň před|oŽi ke kontrole

originály těchto dok|adŮ'

Dok|ad o úhradě daňového dokladu nelze nahradit potvrzením o započtení proti

daňovému dok|adu vysrarienému pří1emcem dotace na vrub jeho dodavateIe'

Dá|e se Pří1emce zavazuje doloŽit při Vyúitování přehled mediálních výstupů dle

článku 2 odst' 2' 13 této smlouvy'

2'6' Vráceni nevyčerpané Dotace či její části

V případé' Že přijemce nevyóerpá' a to zčásti : l'_"j'
se bez zbytecného odkladu' nejpozději do sedml .dnu
8antu z s. této smlouvy, pro předloženi vyÚÓtování'

nevyčerpanou část dotace na účet města'

poskytnutou Dotaci zavazuje
od uplynutí doby stavené dle
a to i bez výzvy města, vrátit

Při1emce je rovněŽ povinen Vrátit nevyčerpané prostředky na účet města'

"J;;J;; Lcel, na který je dotace posŘytována' a to do 1s_ti dní ode dne'

přílemce o této skutečnosti dozvi' na ÚČet města'

jestliŽe
kdy se

Alena
Čára



Příjemce v této souvis|osti prohlašUje. Že jsou mu známy všechny povinnosti, ]eŽ mu

p|ynou z ust' zákona č' 25ol2aaa Sb'. o rozpočtových pravid|ech Územních rozpočtu'
ve znění pozdějších předpisu. zejména Ust' s 22 a násl' tohoto zákona'

Umožnění kontroly

Příjemce se ZaVazUje' Že městu umoŽní kontrolu uŽití Dotace dIe č|ánku 1' odst. 1'1.

této smlouvy' a to minimá|ně V rozsahu' mezich a způsobem d|e odstavců 2'2', 2.3-

této smIouVy-

2.8. Povinnost infořmovat

Příjemce je povinen měSto informovat o přijetí da|ších veřejných prostředkú,
poskytnutých třetí osobou na účel shodný s Úielem vymezeným touto Smlouvou'

Příjemce je povinen průběŽně informovat město o vŠech změnách, které by mohly při

vymáhání zadržených nebo neopráVněně pouŽitých prostředkú zhoršit jeho pozici
věřite|e nebo dobytnost jeho poh|edávky. Příjemce .je zejména povinen oznámit
městu do 30 dnú ode dne' kdy došlo k udátosti' skuteinosti, které mají nebo mohou
mít za nás|edek příjemcúV (zřizovatelův) zánik, transformaci, sloučení Ói sp|ynutí s
jiným subjektem' změnu Statutárního orgánu příjemce, změnu V|astnického Vztahu
příjemce nebo zřizovate|e k věci' na niŽ se dotace poskytuje apod'

Příjemce je povinen zajistit při přeměně právnické osoby' aby práVa a povinnosti ze
smlouvy přeš|y na nástupnickou práVnickou osobu nebo podat návrh na ukončení
sm|ouvy' V případě zrušení právnické osoby s Iikvidací provede příjemce vyúčtování
ke dni likvidace.

2'9' Změny rozhodné pro plnění smlouvy

PřÍjemce Dotace je povinen informovat město o změnách všech úda1ů uvedených
V této sm|oUVě a majících v|iv na její p|nění'

2.10' Spolupráce s městem

Příjemce se zavazuje spolupracovat s městem poskytováním informací (tel': 353 151

456) pro Účel zveřejněnÍ v Radničních Iistech'

2.11. Další podmínky čerpání Dotace

Příjemce dotace se zavazuje, Že nepoužije poskytnuté finanční prostředky na
financování výdajů, na které obdrŽel jinou dotaci nebo dar z veřejných zdrojů, aŽ do
výše krytí z jiného veřejného zdroje-

Veškeré dok|ady a jiné |istiny (zejména faktury, výdajové pokladnÍ doklady' stravenky
apod'), které potvrzují pouŽití dotace musí být v originá|e označeny větou

''Financováno z dotace poskytnuté statutárním městem Karlovy Vary"
s uvedením konkrétního čís|a smlouvy, které bude přijemcem dotace vŽdy k této větě
dop|něno'

Da|Ší podmínky související s poskytnutím a vyúčtováním Dotace' jakoŽ i práVa a
povinnosti smIuvních stran' neupravené V této SmIouvě, stanoví Zásady pro
poskytování dotací z rozpoÓtu Statutárního města Kar|ovy Vary a příloha č' 1 těchto
Zásad '

Alena
Čára



2.12. Y eřejná podpora

Přiiemce dotace proh|aŠU1e ze mU jsou zrámy právní predo sy ES/EU a právní

preopisy Ceské republiky. vztahující se k poskytování veřejné podpory, tedy zejména

štut"čn'o't, Že pokud by Evropská komise dospěla k rozhodnutí, Že příjemce obdrŽe|

Veřejnou podporU, je povinen ji vrátit poskytovateIi, a to vóetně Úroku ve výši' jaký

obvýr|e poskytují óanxovní inštituce v daném místě a čase a dále skutečnost, Že

1eoiÁym 
' orgánem, kteÚ je nadán pravomocí 'závazně rozhodnout, Že platba

'postýtnuta ž veřejných óroitr"atu je veřejnou podporou ve smys|u práva ES/EU, je

Evropská komise'

Příjemce Dotace souÓasně čestně prohlašuje, Že veškeré údaje, tedy i údaje o
poáporách, které obdrŽel za poslednítři roky, uved1 městu (poskytovate|i) pravdiVě'

2'13. Propagace Statutárního města Karlovy Vary

PříjemcedotacesezavazujeVeřejněpropagovatStatutárníměstoKarlovyVary,]ako
poskytovate|e Dotace těmito nástroji a prostředky:

. tíštěnou prezentacÍ - brožury, plakáty

. mediáIní prezentací ' internetové stránky, tisková konference
vwěšením loga města (dle čI- il', odst' 3' ,,pravidel publicity'')

adoIoŽitpřiVyúčtovánípřísIušnoudokumentacidlepřílohyč'10Zásadpro
poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Kar|ovy Vary'

3. DŮSLEDKY PoRUŠENí PoVlNNosTÍ PŘÍJEMcE, oDsToUPENÍ oD sMLoUVY A
sMLUVNí PoKUTA

3.1. Porušení záv ažný ch povinnostÍ

Dojde-|izestranypříjemcekporušenípovinnostívyjmenovanýchVtomtoodstavci.
]eana se o porušení 

'závaŽných 
povinností' za které se stanoví odvod Za porušení

rozpoÓtové kázně ve výši 100% poskytnuté dotace.

ZávaŽnými povinnostm jsou'
a; pouiiti dotace V ro.po,u 

" 
úče|em, který je stanoven v Ďlánku 1' odst' 1'2' této

smlouvy,
b) realizacě akce V rozporu s práVními předpisy, např' příjemce jako zadavate| podle

ZoVZ nerealizuje veřejné zakázky v sou|adu s tímto Zákonem,
c) neumoŽnění provedení kontroly podle Ólánku 2. odst' 2'7' této smlouvy,
d) uvedení nesprávných údajú v Žádosti o dotaci či v této sm|ouvě,

ej porušení informaÓní povinnosti podle ě|ánku 2' odst' 2'9' této smlouvy'

3.2. Porušení méně závaŽných povinností

Dojde-|izestranypříjemcekporušenípovinnostívyjmenovanýchV.tomto,od.stavci'
1eoná se u" ..yó|u $ 22 odst'S zákona č.25O12OOO Sb-' o poruŠení méně závažné
povinnosti. odvod ža tato poruŠení rozpoitové kázně se stanoVí násIedu.jícím

procentem:

a) předáni ZáVěrečného nebo dílčího vyÚčtování
smlouvy)

. do 5 pracovních dnú odvod

. od 6 do 20 pracovních dnů odvod

po termínu (viz Ď|ánek 2' odst' 2.5'

ve výŠi 5 % poskytnuté dotace
ve výŠi 20 % poskytnUté dotace

Alena
Čára



. Více neŽ 20 pracovních dnu odvod Ve výši 100 % poskytnuté dotace
b) poruŠení povinnosti Vést o dotaci oddě|enou Úóetní evidenci - odvod ve výši 20 %

z poskytn uté dotace,
c) poruŠení informační povinnosti pod|e článku 2. odst' 2'8' sm|oUVy (kromě zániku

přÍjemce) _ odvod ve výši 30 % z poskytnuté dotace,
d) poiušení da|ších povinností uvedených ve smlouvě, souvisejících dokumentech ói

právních předpisech - odvod Ve výši 50 % z poskytnuté dotace.

odstoupení městem

SmIuVní strany této smlouvy se dohod|y' Že město je oprávněno od této sm|ouvy

odstoupit v případě' že příjemce poruší kteroukoIi ze svých povinností či závazků
stanovených v č|ánku 2' této smlouvy. odstoupení od smlouvy je účinné k okamŽiku,
kdy je píšemné odstoupení od sm|ouvy doručeno příjemci' odstoupením od sm|ouvy

se tato Sm|ouva od pocátku rusí'

3'4. Důsledky odstoupení

V přÍpadě odstoupení od smlouvy ze strany města je příjemce povinen do třiceti dnu

ode dne doruÓení písemného odstoupení od smlouvy ze strany města vrátit do doby
úiinnosti odstoupení od sm|ouvy poskytnutou Dotaci či její část' a to na účet města č'
27 -8oo42438gto800 vedený u České spořitelny' a's' pobočka Karlovy Vary, pokud

nebude v písemné listině o odstoupení od sm|ouvy uveden jiný účet'

3.5. Smluvní pokuta

Pro případ' Že Dotace dle této smlouvy nebude řádně a vóas vrácena městu d|e

předchozího odstavce smlouvy, 1e město oprávněno účtovat příjemc smluvní pokutu

ve výši O,O5 oÁ z dlužné částky za kaŽdý den prodlení.

4. DoRUčoVÁNí

4.1. Doručování

VeŠkerá podání a jiná oznámení' která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit
osobně nebo doporuienou listovní zásilkou nebo do datové schránky.

4.2. způsob doručování

AniŽ by tím byly dotčeny da|ší prostředky, kteÍými lze prokázat doruÓení, zejména do
datové schránky, má se za to, Že oznámení bylo řádně doručené.
při doručování osobně:
. dnem Íaktického přijetí oznámení příjemcem; nebo
. dnem, v němŽ bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání

Iistovních zási|ekl nebo
. dnem, kdy by|o doručováno osobě na příjemcově adrese urÓené k přebírání

IistovnÍch záSiIek' a tato osoba odmítla Iistovní zásilkU převzít,
. dnem, kdy by|o doruiováno příjemci a tento odmít| Iistovní zási|ku převzít, a to i

přesto Že se v místě doruóení nezdrŽuje, pokud byla na zásiIce UVedena adresa
pro doruóování d|e odst' 4'3. Sm|ouvy'

Alena
Čára



doručování prostřednicwím držitele poštovní licence
dnem předání listovnízásilky příjemci. nebo
dnem. kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásiIku z.jakýchko|i důvodů
nepřevza| či odmítI zásilku převzít, a to i přesto. Že se v místě doručení
nezdržuje ' pokud by|a na zásiIce uvedena adresa pro doruÓování dIe odst. 4'3'
Smlouvy.
doručování datovou schránkou
dle zákona č'300/2008 Sb', o eIektronických úkonech a autorizované konverzi
dokumentŮ'

4.3. Adresy pro doručování

Ke dni podpisu Smlouvy je:
adresou pro doručování městu;

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035121 ' Kar|ovy Vary' PSČ: 361 20

adřesou pro doručování příjemci:
Kar|ovarské městské divadIo, o'p.s.
Moskevská 2o35l21 ' Kar|ovy Vary. PSČ: 361 20

4'4. Doručování městu

Městu lze řádně doručovat pouze V pracovních dnech a jim přísIušejících Úředních
hodinách Magistrátu města Karlovy Vary' jinak ne|ze povaŽovat jednání směřující k
doručení za řádné doručení d|e této Sm|ouvy'

5. sPoLEČNÁusraHoveltí

5.1. Počet vyhotovení smlouvy

Tato smIouva je vyhotovena ve třech ste1nopisech, z nichž město obdrŽí dva
stejnopisy a příjemce jeden stejnopis- KaŽdé vyhotovení má právní sílu originá|u'

5.2. Salvátorská klauzule

V případě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými nebo
neúčinnými, zústává platnost a účinnosti ostatních ustanovení této smlouvy
zachována. SmIuvní strany se zavazují nahradit takto neplatná nebo neúčinná
ustanovení ustanoveními jejich povaze nejb|iŽšími s přihlédnutím k vůli smluvních
stran d|e předmětu této smlouvy'

5.3' Řešení sporů

PřÍpadné spory VznikIé z této smIouvy budou řeŠeny podle p]atné právní úpravy
věcně a místně přís|uŠnými orgány České repub|iky

5.4. Dodatky smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit, dop|ňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými'
písemnými a průběŽně óíslovanými dodatky' podepsanými oprávněnými zástupci
obou smIuvnÍch stran' které musí být obsaŽeny na jedné |istině.

pn

pn

Alena
Čára



zÁvĚneČruÁ usralloveruí

6.1. Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou sm|uvních
stran a Úóinnosti dnem uveřejnění v registru sm|uv dle zákona č' 340/2015 Sb.' o
registru smluv, ve znění pozdějŠích předpisů'

SmIuvní strany berou na vědomí, Že tato smIouva ke své Úóinnosti vyŽaduje
uveřejnění v registru smluv dle zákona č.34012015 sb', o registru smluv' ve zněni
pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhIasí' Zaslání smIouvy do regjstru
smIuv zajistí poskytovatel neprodIeně po podpisu smlouvy'

Podk|adem pro uzavření této smlouvy je příjemcem řádně podaná Žádost o
poskytnutí dotace' jež je součástí spisu u|oŽeného na přís|uŠném odboru Magistrátu
města Kar|ovy Vary'

Příjemce dotace podpisem této smlouvy výslovně prohlaŠuje, Že by| seznámen se
Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary, kteréjsou zveřejněny na oficiálních internetových stránkách MagistrátU města
viiww'mmkv cz'; zv|áŠtě si je vědom dalŠích povinností, které pro příjeňce dotace jsou
závazné. Příjemcem dotace podepsané Zásady prokazující seznámení se s obsahem
těchto Zásad' jsou součástí dotačního spisu uloŽeného na přís|ušném odboru
|\/]agistrátu města Karlovy Vary.

6.2. PráVní předpisy

Právní vztahy d|e této sm|ouvy se řídí zákon č' 250/2000 Sb'' o rozpočtových
pravidlech Územních rozpočtú a zákonem č' 12812000 Sb'' o obcích (obecní zřízení),
popřípadě se právní vztahy řídí přísIuŠnými ustanoveními zákona č' 5Oo/2oO4 Sb .

správní řád' ve znění pozdějŠích předpisů a není-|i jich' tak zákonem ě' 89/2O12 Sb ,

občanský zákoník, ve zněni pozdějŠích předpisů'

6'3. Doložka

Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení $ 41 zákona č'128l2ooo Sb., o
obcích, ve znění pozdě1ších předpisú' potvrzu'je' Že u právnich 1ednání obsaŽených
V této smlouvě byly sp|něny ze strany Statutárního města Kar|ovy Vary VeŠkeré
zákonem č' 12812000 Sb', o obcích' Ve znění pozdějšÍch předpisů, či jinými obecné
závaznými právními předpisy, stanovené podminky ve formě předchozího zveřejněni,
schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto práVního.Jednání.

6.4. Autentičnost smlouvy
obě smIuvní strany potvrzují autentjčnost této smIouvy a prohlaŠují. že si smlouvu
přeóet|y, s jejím obsahem souhlasí' že smlouva by|a sepsána na základě pravdivých
Údajú, z jejich pravé a svobodné vú|e, a neby|a uzavřena v tísni ani za )inakjednostranně nevýhodných podmínek, coŽ stvzují podpisem svého oprávněného
zástupce'

Alena
Čára



!

Příloha č' 1: Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 19' 12' 2017 ' pod
bodem č 1 'l

č' 2: Výpis z usnesení Zastupite|stva města Karlovy Vary ze dne 19. 12' 2017, pod
bodem č' 20

V Karlových Varech, dne

zastoupeno
lng. Petrem Kulhánkem
primátorem města

zastoupeno
Danou Neumannovou
ředitelkou

I{ÁRr-ovÁRsKÉ M[sTsKÍ DrvÁ_D[o, o'p.s
se sid|e]] M::k'e:ká 2035/2i' Karloly Vary

pracoviště Di\'adclní námésri 2l
J6O OI KARIO\,ry VARY

IC:28041241

statutární město Karlovy Vary Karlovarýé městské divadlo, o.p.s.

(7J

10

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


